
Государственное казенное образовательное учреждение для детей-сирот 
и детей, оставшихся без попечения родителей «Детский дом» г. Абдулино 

Оренбургской области (ГКОУ для детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей «Детский дом» г. Абдулино) 

«О назначении ответственного за реализацию в ГКОУ для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей «Детский дом» г.Абдулино программы 
дополнительного образования «Любимый край»» 

На основании Устава ГКОУ «Детский дом» г.Абдулино, с целью 
реализации программы дополнительного образования 

приказываю: 
1. Возложить ответственность за реализацию программы дополнительного 

образования «Любимый край» на воспитателя Сермакшеву М.А. 
2. Воспитателю Сермакшевой М.А. в своей работе рукбводствоваться 

программой дополнительного образования «Любимый край». 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Василькину В.А. 

Директор ГКОУ для детей-сирот и детей, • •. • 
оставшихся без попечения родителей 

ПРИКАЗ №70 
г.Абдулино 02 сентября 2019 года. 

«Детский дом» г.Абдулино 


